
  
   Coupe Interclubs 9-11 ans 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  GRAIL Agate  2003  FRA  USM VIROFLAY [1]  35.41  743 pts 
 2.  BATTEUX Auréliane  2004  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  36.06  710 pts 
 3.  MAZQUIAIN-LELARD Margaux  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  37.63  632 pts 
 4.  GABALDA Margaux  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  37.69  629 pts 
 5.  ALLEMAN Manon  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  37.97  616 pts 
 6.  QUANTIN Eva  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  38.43  595 pts 
 7.  MOREL Sasha  2003  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  38.55  589 pts 
 8.  BERGAMO Pauline  2003  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  38.62  586 pts 
 9.  BOISSEAU Claire  2004  FRA  USM VIROFLAY [2]  38.69  583 pts 

 10.  BADIER Margot  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [3]  39.55  544 pts 
 11.  BENKHETACHE Shahin  2004  FRA  SN VERSAILLES [1]  39.82  532 pts 
 12.  JOLLY Emma  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [3]  40.11  519 pts 
 13.  DELEPINE Chloé  2003  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES [1]  40.88  486 pts 
 14.  PIRIOU Océane  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  41.08  478 pts 
 15.  HERVAULT Estelle  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  41.26  470 pts 
 16.  CREMIN Lou  2005  FRA  CN POISSY [1]  41.36  466 pts 
 16.  HEIL Satine  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  41.36  466 pts 
 18.  ALAY Samia  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  41.47  462 pts 
 19.  HUILLE Fleur  2003  FRA  SN VERSAILLES [2]  41.49  461 pts 
 20.  HERAUD Juliette  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2]  42.97  402 pts 
 21.  FIOT Pauline  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4]  43.55  380 pts 
 22.  LAUDY Marie  2004  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  43.71  374 pts 
 23.  STEIGER Alexane  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE [1]  46.13  290 pts 
 24.  BOUCHAKOUR Sarah  2004  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  49.75  185 pts 
 25.  GROS Anouk  2005  FRA  ENTENTE CSNG EVV [1]  50.27  172 pts 
 26.  ANASSE Valentine  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  51.52  142 pts 
 27.  SOUCHARD Ariane  2005  FRA  SN VERSAILLES [3]  53.23  106 pts 
 ---  DE BLOEDT Emie  2004  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [3]  DNS dec 
 ---  GRUET Capucine  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2]  DNS dec 
 ---  HUMBERT Lou  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  DNS dec 
 ---  JAYET Margaux  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2]  DNS dec 
 ---  LEGRIX Zoé  2005  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  DNS dec 
 ---  SAMAHA Aurélie  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4]  DNS dec 
 ---  ZAMNI Roxane  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  BARBOSA Valentina  2004  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  40.93  717 pts 
 2.  POLLET Solhène  2003  FRA  USM VIROFLAY [1]  41.47  693 pts 
 3.  VIATEUR Perrine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  42.53  645 pts 
 4.  PINTO BEAUGRAND Lou  2003  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  43.87  588 pts 
 5.  REYNARD Orane  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  44.14  577 pts 
 6.  MIGUET Chloe  2004  FRA  SN VERSAILLES [1]  45.10  538 pts 
 7.  RAZET Manon  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  46.01  502 pts 
 8.  DUBIER NDEDI Patricia  2004  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  47.37  451 pts 
 9.  BARBOSA Francesca  2005  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  48.30  418 pts 

 10.  JAMET Ludivine  2003  FRA  SN VERSAILLES [2]  49.41  379 pts 
 11.  DURIS Elena  2005  FRA  USM VIROFLAY [2]  49.44  378 pts 
 12.  TALALAEFF Victoire  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [3]  50.46  345 pts 
 13.  MATHIAS Lauriane  2004  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [3]  50.96  329 pts 
 14.  THOMAS Miyuki  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  51.07  326 pts 
 15.  BRUILLOT Louna  2005  FRA  SN VERSAILLES [3]  51.10  325 pts 
 16.  ALCALA Nina  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  51.32  318 pts 
 17.  BERBICH Aya  2004  FRA  CN POISSY [1]  51.83  302 pts 
 18.  BAULT Juliette  2004  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  52.53  282 pts 
 19.  CYTWINSKI Angélina  2004  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  52.66  278 pts 
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   Coupe Interclubs 9-11 ans 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
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Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 20.  BOUCHEMHA Leila  2004  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE [1]  52.75  276 pts 
 21.  DELANE Melanie  2004  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  53.87  244 pts 
 22.  SAMAHA Aurélie  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4]  54.37  231 pts 
 23.  LANDRY Laurelyne  2003  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES [1]  54.80  220 pts 
 24.  MAURIN Deborah  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2]  59.43  118 pts 
 25.  PROUST Axelle  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  1:01.88  76 pts 
 ---  BADIER Margot  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [3]  DNS dec 
 ---  CHEVANCE Maya  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  DNS dec 
 ---  COUAILLET Cleo  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2]  DNS dec 
 ---  GALLANT Apolline  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  DNS dec 
 ---  GRANGEON Elise  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  DNS dec 
 ---  GUERMONPREZ Léa  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  DNS dec 
 ---  MARTINS Daphnee  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [3]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  HUMBERT Juliette  2003  FRA  SN VERSAILLES [1]  43.57  802 pts 
 2.  TIKOURE Melyssa  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  44.94  747 pts 
 3.  ROBERT Alix  2003  FRA  SN VERSAILLES [2]  47.95  634 pts 
 4.  TALLON Hermine  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  48.25  623 pts 
 5.  LALLEMANT Lara  2004  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  49.02  596 pts 
 6.  CHALMET Manon  2003  FRA  CN POISSY [1]  49.11  592 pts 
 7.  EMMERS Sera  2005  USA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  50.21  555 pts 
 8.  PITOIS Ilona  2004  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  50.89  532 pts 
 9.  BRAVO Maltide  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4]  51.00  528 pts 

 10.  BRIOL Lola  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  51.19  522 pts 
 11.  SOUPIZON Maeva  2004  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  51.50  512 pts 
 12.  GAUFROY Amalia  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [3]  51.65  507 pts 
 12.  LIM Sojin  2004  FRA  SN VERSAILLES [3]  51.65  507 pts 
 14.  LOUVET-MONSANGLANT Eve  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  51.79  502 pts 
 15.  BAILLOUX Alexa  2003  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  52.47  481 pts 
 16.  DE BLOEDT Emie  2004  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [3]  52.73  473 pts 
 17.  BELKACEMI Anaïs  2003  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES [1]  53.08  462 pts 
 18.  LE CORGUILLE Jade  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  53.76  441 pts 
 19.  SONIGO Anouk  2003  FRA  USM VIROFLAY [1]  53.85  438 pts 
 20.  GUERMONPREZ Léa  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  53.93  436 pts 
 21.  LEGRIX Zoé  2005  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  54.43  421 pts 
 22.  VASSEUR Ilana  2005  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE [1]  57.22  343 pts 
 23.  RIGAILL Annabelle  2004  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  58.80  302 pts 
 24.  FOURNEAU Agathe  2005  FRA  USM VIROFLAY [2]  59.12  294 pts 
 25.  LOUVET-MONSANGLANT Naée  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  1:01.99  228 pts 
 26.  METZKE Victoria  2004  FRA  ENTENTE CSNG EVV [1]  1:04.95  168 pts 
 27.  GRUET Capucine  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2]  1:05.10  165 pts 
 ---  ALCALA Nina  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  DNS dec 
 ---  CARBONEL Lila  2004  FRA  USM VIROFLAY [2]  DNS dec 
 ---  GABALDA Margaux  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  DNS dec 
 ---  MATHIAS Lauriane  2004  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [3]  DNS dec 
 ---  PEDEJOUAN Chloe  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3]  DNS dec 
 ---  RUIZ Loane  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5]  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  MARTIN Amandine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  37.31  785 pts 
 2.  DECHERT Marine  2003  FRA  USM VIROFLAY [1]  39.42  687 pts 
 3.  PAGO Elodie  2003  FRA  SN VERSAILLES [1]  39.56  681 pts 
 4.  FOUQUE Juliette  2004  FRA  CN POISSY [1]  42.10  572 pts 
 5.  VIATEUR Jeanne  2005  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  42.46  557 pts 
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(Suite) Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 6.  CURTY Célia  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  42.80  543 pts 
 7.  BRAULT Lucile  2003  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  44.38  482 pts 
 8.  LAVAUD Marguerite  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  44.85  465 pts 
 9.  VODDEN Ella  2004  GBR  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  46.73  398 pts 

 10.  RIBEIRO Sarah  2003  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  46.94  391 pts 
 11.  BAZOT-BOURROUX Lucile  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4]  47.69  366 pts 
 12.  JOLY Axelle  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE [1]  48.00  356 pts 
 13.  MORAND Zoè  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  48.90  327 pts 
 14.  GALLANT Apolline  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  49.14  320 pts 
 15.  ZAMNI Roxane  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  52.13  235 pts 
 16.  MOUINET Wissal  2004  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES [1]  52.16  234 pts 
 17.  JULES Marie  2004  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [3]  52.69  220 pts 
 18.  VARIERAS Camille  2004  FRA  SN VERSAILLES [3]  52.78  218 pts 
 19.  GALMEL Claudia  2004  FRA  SN VERSAILLES [2]  53.09  210 pts 
 20.  BRIHMAT Rozlène  2004  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  53.13  209 pts 
 21.  MARTINS Daphnee  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [3]  53.39  203 pts 
 22.  JAYET Margaux  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2]  54.80  170 pts 
 23.  CHEVANCE Maya  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  54.90  168 pts 
 24.  GONDOIN Philippine  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  56.98  125 pts 
 25.  LANGHADE Félicie  2005  FRA  USM VIROFLAY [2]  1:01.39  55 pts 
 26.  POITAYA Pooja  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  1:01.43  54 pts 
 ---  BEN LETAIEF Nawel  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2]  DNS dec 
 ---  GEROULT Charlotte  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  DNS dec 
 ---  MAZQUIAIN-LELARD Margaux  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  DNS dec 
 ---  QUANTIN Eva  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  DNS dec 
 ---  SOUPIZON Maeva  2004  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  DNS dec 
 ---  TALALAEFF Victoire  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [3]  DNS dec 

Séries : 4x100 Nage Libre Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  MARTIN Amandine 
 VIATEUR Perrine 
 BATTEUX Auréliane 
 TIKOURE Melyssa 

 2003
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  6:03.43  404 pts 

 2.  BENKHETACHE Shahin 
 MIGUET Chloe 
 PAGO Elodie 
 HUMBERT Juliette 

 2004
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES [1]  6:14.81  353 pts 

 3.  DECHERT Marine 
 SONIGO Anouk 
 POLLET Solhène 
 GRAIL Agate 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 USM VIROFLAY [1]  6:15.51  349 pts 

 4.  VODDEN Ella 
 TALLON Hermine 
 HERVAULT Estelle 
 BARBOSA Valentina 

 2004
 2003
 2003
 2004

 GBR
 FRA
 FRA
 BRA

 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  6:24.12  313 pts 

 5.  REYNARD Orane 
 SOUPIZON Maeva 
 VIATEUR Jeanne 
 GABALDA Margaux 

 2003
 2004
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  6:31.72  282 pts 

 6.  BERGAMO Pauline 
 BAULT Juliette 
 BRAULT Lucile 
 LALLEMANT Lara 

 2003
 2004
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSN GUYANCOURT [1]  6:39.28  254 pts 
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   Coupe Interclubs 9-11 ans 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
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Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 Nage Libre Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 7.  QUANTIN Eva 
 RAZET Manon 
 LOUVET-MONSANGLANT Eve 
 MORAND Zoè 

 2004
 2004
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  6:47.64  224 pts 

 8.  MOREL Sasha 
 BAILLOUX Alexa 
 PINTO BEAUGRAND Lou 
 RIBEIRO Sarah 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS PORCHEVILLE [1]  6:55.04  199 pts 

 9.  ALLEMAN Manon 
 BARBOSA Francesca 
 EMMERS Sera 
 LAVAUD Marguerite 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 BRA
 USA
 FRA

 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  7:01.01  179 pts 

 10.  CURTY Célia 
 ALAY Samia 
 DUBIER NDEDI Patricia 
 PITOIS Ilona 

 2003
 2003
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  7:05.17  167 pts 

 11.  GALLANT Apolline 
 ALCALA Nina 
 BRIOL Lola 
 MAZQUIAIN-LELARD Margaux 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  7:06.32  163 pts 

 12.  CHALMET Manon 
 BERBICH Aya 
 CREMIN Lou 
 FOUQUE Juliette 

 2003
 2004
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN POISSY [1]  7:06.96  161 pts 

 13.  ROBERT Alix 
 GALMEL Claudia 
 HUILLE Fleur 
 JAMET Ludivine 

 2003
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES [2]  7:12.61  145 pts 

 14.  MARTINS Daphnee 
 TALALAEFF Victoire 
 GAUFROY Amalia 
 JOLLY Emma 

 2004
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [3]  7:15.22  138 pts 

 15.  JOLY Axelle 
 BOUCHEMHA Leila 
 VASSEUR Ilana 
 STEIGER Alexane 

 2003
 2004
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE [1]  7:18.27  130 pts 

 16.  BELKACEMI Anaïs 
 DELEPINE Chloé 
 LANDRY Laurelyne 
 MOUINET Wissal 

 2003
 2003
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C.N DE MANTES EN YVELINES [1]  7:19.07  127 pts 

 17.  BADIER Margot 
 MATHIAS Lauriane 
 DE BLOEDT Emie 
 JULES Marie 

 2003
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [3]  7:24.56  113 pts 

 18.  BAZOT-BOURROUX Lucile 
 SAMAHA Aurélie 
 BRAVO Maltide 
 FIOT Pauline 

 2003
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4]  7:27.25  107 pts 

 19.  CHEVANCE Maya 
 THOMAS Miyuki 
 LE CORGUILLE Jade 
 HEIL Satine 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  7:35.03  89 pts 

 20.  LIM Sojin 
 BRUILLOT Louna 
 VARIERAS Camille 
 SOUCHARD Ariane 

 2004
 2005
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES [3]  7:52.96  54 pts 
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   Coupe Interclubs 9-11 ans 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
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Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 Nage Libre Dames [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 21.  BRIHMAT Rozlène 
 CYTWINSKI Angélina 
 BOUCHAKOUR Sarah 
 RIGAILL Annabelle 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  8:18.09  20 pts 

 22.  JAYET Margaux 
 HERAUD Juliette 
 GRUET Capucine 
 MAURIN Deborah 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2]  8:38.04  4 pts 

 23.  POITAYA Pooja 
 PROUST Axelle 
 LOUVET-MONSANGLANT Naée 
 ANASSE Valentine 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  9:09.89  1 pt 

 ---  DURIS Elena 
 LANGHADE Félicie 
 FOURNEAU Agathe 
 BOISSEAU Claire 

 2005
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 USM VIROFLAY [2]  DSQr1 Vi 

 ---  MURIER Alice  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [5]  DNS dec 
 ---  PEDEJOUAN Chloe 

 RICOBONI Louise 
 2003
 2004

 FRA
 FRA

 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [3]  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  JAUBERT Clément  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  34.13  577 pts 
 2.  OUMESSAOUD Yanis  2003  FRA  SN VERSAILLES [1]  35.22  523 pts 
 3.  LEMOINE Jérémy  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  36.96  443 pts 
 4.  VANDEVELDE Thomas  2004  FRA  SN VERSAILLES [2]  37.27  429 pts 
 5.  KUKLA Baptiste  2004  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  37.56  417 pts 
 6.  BEBOULENE Remi  2004  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  38.53  376 pts 
 7.  HERVAULT Raphaël  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  38.97  359 pts 
 8.  GRANGEON Paul  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  40.45  302 pts 
 9.  ROCHE Nicolas  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  44.19  181 pts 

 10.  CONDETTE Alaric  2005  FRA  SN VERSAILLES [3]  44.42  175 pts 
 11.  COSENZA Valerio  2005  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  45.08  157 pts 
 12.  MOGUEZ Pierre  2005  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  48.56  79 pts 
 13.  EL JARRARI Ilias  2004  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES [1]  49.05  70 pts 
 14.  THUAULT Corentin  2004  FRA  ENTENTE USMV ANV [1]  51.27  36 pts 
 15.  DUMONT Baptiste  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  51.38  35 pts 
 16.  HEYSEN Simon  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE [1]  51.51  33 pts 
 17.  FAUCONNIER Basile  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  53.82  11 pts 
 18.  KIRECH Sami  2004  FRA  LES SQUALES DE CHATOU [1]  57.31  1 pt 
 ---  ATCHANE Yanis  2005  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  DSQ Vi 
 ---  ANDERSON Vincent  2005  FRA  USM VIROFLAY [1]  DNS dec 
 ---  COLOMAR Kyllian  2003  FRA  SN VERSAILLES [1]  DNS dec 
 ---  VERNET Hadrien  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  TRUFFAUT Swan  2003  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  36.68  724 pts 
 2.  FOUBERT Etienne  2004  FRA  ENTENTE USMV ANV [1]  38.70  628 pts 
 3.  COLOMAR Kyllian  2003  FRA  SN VERSAILLES [1]  39.04  612 pts 
 4.  RENE CORAIL Yann  2003  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  40.16  562 pts 
 5.  GONDRAN Cédric  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  40.98  527 pts 
 6.  QUAILY Amine  2004  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  43.58  423 pts 
 7.  BENHAMOU Oscar  2003  FRA  SN VERSAILLES [2]  43.84  414 pts 
 8.  TIMSIT Auguste  2005  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  44.29  397 pts 
 9.  REY Julien  2003  FRA  LES SQUALES DE CHATOU [1]  46.32  326 pts 

 10.  BIDAUT Cyprien  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  46.78  311 pts 
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   Coupe Interclubs 9-11 ans 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 11.  ASSOFI Maxime  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  46.87  308 pts 
 12.  POUDOU Julien  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  47.72  281 pts 
 13.  USANNAZ-JORIS Cedric  2005  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE [1]  48.50  258 pts 
 14.  CORNIER Quentin  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  48.70  252 pts 
 15.  MORENO Vincent  2003  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES [1]  50.08  214 pts 
 16.  BAUMELLE Ethan  2004  FRA  ENTENTE CSNG EVV [1]  50.12  212 pts 
 17.  VERNET Hadrien  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  51.60  175 pts 
 18.  LE GUENNO Ilann  2005  FRA  SN VERSAILLES [3]  52.06  164 pts 
 19.  CAMPOLMI Kieran  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  52.31  158 pts 
 20.  CAVARO Baptiste  2005  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  54.46  112 pts 
 21.  MOURCEL Paul-Louis  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  59.08  40 pts 
 ---  MOGUEZ Pierre  2005  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  DNS dec 
 ---  OUMESSAOUD Yanis  2003  FRA  SN VERSAILLES [1]  DNS dec 
 ---  RICHARD Kylian  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  TRUBERT Ronan  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  46.22  477 pts 
 2.  HENRY Theo  2003  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  47.40  436 pts 
 3.  PEREIRA Mathis  2004  FRA  SN VERSAILLES [1]  47.68  426 pts 
 4.  GOHARD Guillaume  2005  FRA  SN VERSAILLES [3]  49.25  375 pts 
 5.  GAC Corentin  2005  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  50.01  351 pts 
 6.  BACKHAUS Tim  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  51.84  298 pts 
 7.  KONNERADT Paul  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  52.12  290 pts 
 8.  RIOULT Leo  2003  FRA  SN VERSAILLES [2]  52.32  284 pts 
 9.  GALLA Ilyes  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  53.15  262 pts 

 10.  COULEAUD Dorian  2004  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE [1]  53.69  248 pts 
 11.  MOURO Florian  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  54.68  223 pts 
 12.  MEDDAHI Massyl  2004  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  54.99  216 pts 
 13.  BACKHAUS Daniel  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  55.44  205 pts 
 14.  CROLLA Noah  2004  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  58.49  140 pts 
 15.  BREJAUD Gabriel  2004  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES [1]  59.26  126 pts 
 16.  ABOULIATIM Ismaël  2005  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  1:00.51  104 pts 
 17.  BATAL Maël  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  1:01.16  93 pts 
 18.  BOUFFARD-SCHAUBERT Benjamin  2004  FRA  LES SQUALES DE CHATOU [1]  1:02.63  72 pts 
 19.  HERBIET Laurent  2004  FRA  ENTENTE USMV ANV [1]  1:02.98  67 pts 
 ---  AZIRAR Souheyl  2004  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  DNS dec 
 ---  CAVARO Baptiste  2005  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  DNS dec 
 ---  DESSAILLY Raphael  2004  FRA  ENTENTE USMV ANV [1]  DNS dec 
 ---  GOLIATH Gabriel  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  RATEL Esteban  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  35.16  712 pts 
 2.  CALOONE Armand  2004  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  37.10  622 pts 
 3.  CATHALO Antonin  2003  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  41.66  436 pts 
 4.  JEAN Nicolas  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  42.28  413 pts 
 5.  BEGUE Matis  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  42.32  411 pts 
 6.  GUENON LE FLOC'H Eliott  2003  FRA  SN VERSAILLES [1]  42.48  406 pts 
 7.  MEZIANE Samy  2004  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE [1]  42.62  401 pts 
 8.  DUVAL Elias  2004  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  43.88  357 pts 
 9.  CAUSSE Adam  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  44.74  328 pts 

 10.  COMBES Guilhem  2003  FRA  SN VERSAILLES [2]  45.87  293 pts 
 11.  HELLEUX Elouan  2003  FRA  ENTENTE USMV ANV [1]  45.96  290 pts 
 12.  EL MOUTAKI Ayoub  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  46.58  271 pts 
 13.  CLAIMANT Adrien  2003  FRA  ENTENTE CSNG EVV [1]  49.98  181 pts 
 14.  DAS NEVES Enzo  2003  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES [1]  50.91  159 pts 
 15.  DUFFEE Titouan  2004  FRA  LES SQUALES DE CHATOU [1]  51.31  150 pts 
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   Coupe Interclubs 9-11 ans 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 16.  PETILLON Alexandre  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  54.43  89 pts 
 17.  AHOURIG Anas  2004  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  54.46  89 pts 
 18.  MARCHAL Louis  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  58.01  39 pts 
 19.  CHAPUY Rudy  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  58.48  34 pts 
 20.  MOUAAMOU Adam  2005  FRA  SN VERSAILLES [3]  59.69  23 pts 
 ---  DUMONT Baptiste  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  DNS dec 
 ---  FERNANDIS Kirk  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  DNS dec 

Séries : 4x100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  TRUFFAUT Swan 
 BEBOULENE Remi 
 HENRY Theo 
 CALOONE Armand 

 2003
 2004
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS PORCHEVILLE [1]  5:57.00  262 pts 

 2.  GUENON LE FLOC'H Eliott 
 PEREIRA Mathis 
 OUMESSAOUD Yanis 
 COLOMAR Kyllian 

 2003
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES [1]  5:59.20  253 pts 

 3.  JEAN Nicolas 
 GONDRAN Cédric 
 KONNERADT Paul 
 JAUBERT Clément 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  6:22.80  166 pts 

 4.  VANDEVELDE Thomas 
 RIOULT Leo 
 COMBES Guilhem 
 BENHAMOU Oscar 

 2004
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES [2]  6:32.14  137 pts 

 5.  BEGUE Matis 
 POUDOU Julien 
 BACKHAUS Tim 
 HERVAULT Raphaël 

 2004
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  6:44.17  103 pts 

 6.  CATHALO Antonin 
 MEDDAHI Massyl 
 ATCHANE Yanis 
 QUAILY Amine 

 2003
 2004
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSN GUYANCOURT [1]  6:51.09  86 pts 

 7.  EL MOUTAKI Ayoub 
 LEMOINE Jérémy 
 ASSOFI Maxime 
 GALLA Ilyes 

 2003
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  6:52.98  82 pts 

 8.  DUVAL Elias 
 TIMSIT Auguste 
 GAC Corentin 
 KUKLA Baptiste 

 2004
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  6:54.03  79 pts 

 9.  PETILLON Alexandre 
 ROCHE Nicolas 
 BACKHAUS Daniel 
 BIDAUT Cyprien 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  7:23.68  26 pts 

 10.  MARCHAL Louis 
 CORNIER Quentin 
 MOURO Florian 
 GRANGEON Paul 

 2003
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  7:25.60  24 pts 

 11.  MEZIANE Samy 
 COULEAUD Dorian 
 USANNAZ-JORIS Cedric 
 HEYSEN Simon 

 2004
 2004
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE [1]  7:26.28  23 pts 
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   Coupe Interclubs 9-11 ans 

 VÉLIZY-VILLACOUBLAY
 08 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 12.  GOHARD Guillaume 
 MOUAAMOU Adam 
 LE GUENNO Ilann 
 CONDETTE Alaric 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES [3]  7:34.40  14 pts 

 13.  DAS NEVES Enzo 
 MORENO Vincent 
 EL JARRARI Ilias 
 BREJAUD Gabriel 

 2003
 2003
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C.N DE MANTES EN YVELINES [1]  7:35.90  13 pts 

 14.  HELLEUX Elouan 
 THUAULT Corentin 
 HERBIET Laurent 
 FOUBERT Etienne 

 2003
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ENTENTE USMV ANV [1]  7:36.03  13 pts 

 15.  RENE CORAIL Yann 
 AHOURIG Anas 
 ABOULIATIM Ismaël 
 COSENZA Valerio 

 2003
 2004
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSN GUYANCOURT [2]  7:41.96  8 pts 

 ---  CHAPUY Rudy 
 MOURCEL Paul-Louis 
 BATAL Maël 
 FAUCONNIER Basile 

 2005
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  DSQr1 Vi 

 ---  REY Julien 
 BOUFFARD-SCHAUBERT Benjamin

 KIRECH Sami 
 DUFFEE Titouan 

 2003
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES SQUALES DE CHATOU [1]  DSQr1 Ni 

 ---  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [4]  DNS dec 

Série : 4x100 Nage Libre Mixte [J1 : Di 08/06/2014 - R1]

 1.  RATEL Esteban 
 TRUBERT Ronan 
 CAMPOLMI Kieran 
 PIRIOU Océane 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  6:53.43  133 pts 

 2.  CAUSSE Adam 
 DELANE Melanie 
 CROLLA Noah 
 LAUDY Marie 

 2003
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  7:26.75  57 pts 

 3.  GONDOIN Philippine 
 GUERMONPREZ Léa 
 VERNET Hadrien 
 DUMONT Baptiste 

 2003
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  8:07.77  7 pts 

 4.  CAVARO Baptiste 
 LEGRIX Zoé 
 ZAMNI Roxane 
 MOGUEZ Pierre 

 2005
 2005
 2003
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  8:14.84  3 pts 

 ---  BAUMELLE Ethan 
 GROS Anouk 
 CLAIMANT Adrien 
 METZKE Victoria 

 2004
 2005
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ENTENTE CSNG EVV [1]  DSQr1 Vi 

 ---  ENTENTE CSNG EVV [1]  DNS 
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